
COMPETITION GOLF SPIRIT 2024
GOLF DE REIMS - 22.09.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GONTERO, Amo REIMS 0,3 37 37

2 --- BROISSON, Pierre REIMS 3,6 32 32

3 --- HUART, Jean REIMS 2,0 29 29

4 --- BONCORPS, Zachary LAC D'ANNECY 4,3 26 26

5 --- LATUILIERE, Guillaume REIMS 6,0 26 26

6 --- BERQUET, Marine REIMS 12,2 26 26

7 --- METERIAN, Leonore REIMS 4,7 25 25

8 --- BOUABDELI, Ahmed REIMS 8,4 23 23

9 --- GALLET, Emmanuel REIMS 9,7 23 23

10 --- ANDRE, Julien GRAND-EST 11,5 23 23

11 --- SCHANTZ, Stephan SPERONE 18,3 22 22

12 --- LEHMANN, Gérard REIMS 17,4 22 22

13 --- BERQUET, Baptiste REIMS 13,7 22 22

14 --- COUDIERE-GIRAUD, Emilien REIMS 10,3 21 21

15 --- HARDEL, Adrien REIMS 13,1 21 21

16 --- VISY, Jean-Marc REIMS 11,2 21 21

17 --- SACHAU, Sylvain AILETTE 10,5 21 21

18 --- VAN AAL, Matthieu REIMS 36,0 21 21

19 --- PROMSY, Philippe REIMS 13,6 20 20

20 --- JAECK, Jean REIMS 7,6 20 20

21 --- NOEL, Thibaut REIMS 21,7 20 20

22 --- DE LA BASSETIERE, Gilles REIMS 17,9 20 20

23 --- VISNEUX, Raynald REIMS 6,0 19 19

24 --- LADEVEZE, Raymond CHAMPAGNE 16,2 19 19

25 --- DUCREUX, Antoine REIMS 9,5 19 19

26 --- BROISSIN, Come REIMS 4,8 19 19

27 --- SIMONET, Valérie REIMS 19,7 19 19

28 --- JACQUESSON, François-Xavier REIMS 12,0 19 19
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29 --- MISERIA, Lenny REIMS 17,8 19 19

30 --- ATTALI, Jonathan CHAMPAGNE 10,5 18 18

31 --- COUPINOT, Catherine REIMS 24,6 18 18

32 --- COUPINOT, Martine REIMS 14,4 18 18

33 --- ZABARINO, Pascal REIMS 22,4 18 18

34 --- IFF, Patrick REIMS 21,1 18 18

35 --- BOUDIER, Jean Louis REIMS 23,0 17 17

36 --- DEVAUX, Brigitte REIMS 18,4 17 17

37 --- TRITANT, Frédéric ASPTT EPERNAY 27,3 17 17

38 --- FRANZIN, Adélio REIMS 27,4 17 17

39 --- COLIN, Michèle REIMS 22,8 17 17

40 --- ROBERT, Victor GRAND-EST 17,3 17 17

41 --- LIESCH, Sébastien REIMS 13,4 17 17

42 --- CALMON, Gilles REIMS 31,1 16 16

43 --- GENDRET, Jean-Marc REIMS 27,0 16 16

44 --- DIAZ, Antoine REIMS 10,1 15 15

45 --- BERQUET, Arthur REIMS 21,1 15 15

46 --- BERQUET, Renaud COURCHEVEL 8,7 15 15

47 --- OPASINSKI, Matthieu REIMS 13,0 15 15

48 --- MUEL, Jérôme REIMS 17,9 14 14

49 --- DIAZ, Marie REIMS 29,9 14 14

50 --- NARDINI, Charles Henry REIMS 29,4 14 14

51 --- VELLY, Jocelyne REIMS 23,9 14 14

52 --- SAGEOT-CHOMEL, Lucas REIMS BEZANNES 16,7 14 14

53 --- GARINOIS, Adrien CHAMPAGNE 15,5 14 14

54 --- JANISSON, Manuel MOURMELON 19,6 14 14

55 --- BARBIER, Fabien REIMS 20,5 14 14

56 --- CHEVRON, Guillaume REIMS 12,2 14 14

57 --- PARMENTIER, Christophe REIMS 28,9 14 14

58 --- FALLAI, Alexandre REIMS 31,9 13 13

59 --- LECLERCQ, Christophe REIMS 26,1 13 13

60 --- LEFEVRE, Nezlie REIMS 24,9 13 13

61 --- FRAEYMAN, Françoise REIMS 20,7 13 13

62 --- FERRERI, Maxime CHAMPAGNE 20,7 13 13

63 --- FOSSIER, Sylvain MOURMELON 8,0 13 13

64 --- DETANTE, Brice GRAND-EST 10,4 12 12

65 --- AJAGAYA LE BEAU, Yoko REIMS 23,0 12 12

66 --- ROMDANE, Julien CHAMPAGNE 36,0 12 12
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67 --- LONGERON, Louis REIMS 24,5 12 12

68 --- COLBACH, Grégoire REIMS 36,0 12 12

69 --- BARBIER, Roselyne REIMS 28,1 11 11

70 --- DE LA BASSETIERE, Coralie REIMS 28,7 11 11

71 --- GOUVENAUX, Thibault CHAMPAGNE 18,9 11 11

72 --- BILLET, Maxime REIMS 26,7 11 11

73 --- LELOIR, Jean Charles REIMS 9,0 10 10

74 --- THIEFFINE, Anton REIMS 27,8 10 10

75 --- BOULONNAIS, Stéphane REIMS 22,2 10 10

76 --- JOVENIN, Nicolas REIMS BEZANNES 22,5 10 10

77 --- COLBACH, Sophie REIMS 18,0 10 10

78 --- MAITRE, Caroline REIMS 36,0 9 9

79 --- PERRIN, David Andre REIMS BEZANNES 22,0 9 9

80 --- DEVELEY, Didier REIMS 27,3 9 9

81 --- LEFEVRE, Alexandra REIMS BEZANNES 34,6 9 9

82 --- GUILLOCHER, Jean REIMS 30,9 9 9

83 --- SPANTI, Patrick REIMS 22,9 8 8

84 --- CAMBIEN, Frederique REIMS 31,6 8 8

85 --- PHILIPPOT, Alex REIMS 29,1 8 8

86 --- ANGEL, Benjamin REIMS BEZANNES 36,0 8 8

87 --- MEDARD, Alexander CHAMPAGNE 19,6 7 7

88 --- MERCIER, Emile REIMS 24,8 7 7

89 --- MISERIA, Yoann REIMS 20,7 7 7

90 --- GUICHARD, Laurent REIMS 18,8 7 7

91 --- LE HERAN, Marine REIMS 22,5 7 7

92 --- GILLANT, Patrick REIMS 28,6 6 6

93 --- HUBSCH, Léandre REIMS 35,1 6 6

94 --- WAFFLART, Rémi REIMS BEZANNES 34,8 5 5

95 --- COLLIN, Jérôme REIMS 36,0 5 5

96 --- HUBERT, Hugo REIMS 24,1 5 5

97 --- REY, Yvon MEAUX BOUTIGNY 24,4 5 5

98 --- HUCHARD, Clement REIMS BEZANNES 36,0 4 4

99 --- FERY, Antoine REIMS BEZANNES 36,0 3 3

100 --- SURCHAMP, Barbara REIMS BEZANNES 36,0 2 2

101 --- TERROCHAIRE, Sophie REIMS 36,0 2 2

102 --- PEREZ, Michèle REIMS 36,0 1 1

103 --- SANGNIER, Carole REIMS 36,0 NR NR

104 --- FRANZIN, Alexis REIMS 19,7 NR NR
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105 --- METERIAN, André REIMS 15,9 NR NR
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Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 VAN AAL, Matthieu REIMS 36,0 59 59

2 --- COLBACH, Grégoire REIMS 36,0 46 46

3 --- DIAZ, Marie REIMS 29,9 43 43

4 --- ROMDANE, Julien CHAMPAGNE 36,0 42 42

5 --- CALMON, Gilles REIMS 31,1 42 42

6 --- MAITRE, Caroline REIMS 36,0 41 41

7 --- FRANZIN, Adélio REIMS 27,4 41 41

8 --- ZABARINO, Pascal REIMS 22,4 41 41

9 --- NOEL, Thibaut REIMS 21,7 41 41

10 --- PARMENTIER, Christophe REIMS 28,9 41 41

11 --- FALLAI, Alexandre REIMS 31,9 40 40

12 --- COUPINOT, Catherine REIMS 24,6 40 40

13 --- COLIN, Michèle REIMS 22,8 40 40

14 --- GENDRET, Jean-Marc REIMS 27,0 40 40

15 --- BERQUET, Marine REIMS 12,2 40 40

16 --- SIMONET, Valérie REIMS 19,7 40 40

17 --- SCHANTZ, Stephan SPERONE 18,3 39 39

18 --- TRITANT, Frédéric ASPTT EPERNAY 27,3 39 39

19 --- LEHMANN, Gérard REIMS 17,4 38 38

20 --- BARBIER, Roselyne REIMS 28,1 38 38

21 --- LEFEVRE, Nezlie REIMS 24,9 38 38

22 --- NARDINI, Charles Henry REIMS 29,4 38 38

23 --- LEFEVRE, Alexandra REIMS BEZANNES 34,6 38 38

24 --- ANGEL, Benjamin REIMS BEZANNES 36,0 38 38

25 --- VELLY, Jocelyne REIMS 23,9 37 37

26 --- DEVAUX, Brigitte REIMS 18,4 37 37

27 --- DE LA BASSETIERE, Coralie REIMS 28,7 37 37

28 --- GUILLOCHER, Jean REIMS 30,9 37 37

29 --- GONTERO, Amo REIMS 0,3 36 36

30 --- ANDRE, Julien GRAND-EST 11,5 36 36

31 --- DE LA BASSETIERE, Gilles REIMS 17,9 36 36

32 --- BOUDIER, Jean Louis REIMS 23,0 35 35

33 --- LECLERCQ, Christophe REIMS 26,1 35 35

34 --- CAMBIEN, Frederique REIMS 31,6 35 35

35 --- HUBSCH, Léandre REIMS 35,1 35 35

36 --- IFF, Patrick REIMS 21,1 35 35
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37 --- MISERIA, Lenny REIMS 17,8 35 35

38 --- BROISSON, Pierre REIMS 3,6 34 34

39 --- BERQUET, Arthur REIMS 21,1 34 34

40 --- COUPINOT, Martine REIMS 14,4 34 34

41 --- BARBIER, Fabien REIMS 20,5 34 34

42 --- BILLET, Maxime REIMS 26,7 34 34

43 --- LADEVEZE, Raymond CHAMPAGNE 16,2 33 33

44 --- PROMSY, Philippe REIMS 13,6 33 33

45 --- GALLET, Emmanuel REIMS 9,7 33 33

46 --- BERQUET, Baptiste REIMS 13,7 33 33

47 --- HUCHARD, Clement REIMS BEZANNES 36,0 33 33

48 --- AJAGAYA LE BEAU, Yoko REIMS 23,0 32 32

49 --- THIEFFINE, Anton REIMS 27,8 32 32

50 --- LATUILIERE, Guillaume REIMS 6,0 32 32

51 --- VISY, Jean-Marc REIMS 11,2 32 32

52 --- JACQUESSON, François-Xavier REIMS 12,0 32 32

53 --- SACHAU, Sylvain AILETTE 10,5 32 32

54 --- BOUABDELI, Ahmed REIMS 8,4 31 31

55 --- BOULONNAIS, Stéphane REIMS 22,2 31 31

56 --- JANISSON, Manuel MOURMELON 19,6 31 31

57 --- ROBERT, Victor GRAND-EST 17,3 31 31

58 --- LONGERON, Louis REIMS 24,5 31 31

59 --- HARDEL, Adrien REIMS 13,1 31 31

60 --- COUDIERE-GIRAUD, Emilien REIMS 10,3 30 30

61 --- BONCORPS, Zachary LAC D'ANNECY 4,3 30 30

62 --- METERIAN, Leonore REIMS 4,7 30 30

63 --- FRAEYMAN, Françoise REIMS 20,7 30 30

64 --- HUART, Jean REIMS 2,0 30 30

65 --- DEVELEY, Didier REIMS 27,3 29 29

66 --- JOVENIN, Nicolas REIMS BEZANNES 22,5 29 29

67 --- ATTALI, Jonathan CHAMPAGNE 10,5 29 29

68 --- FERRERI, Maxime CHAMPAGNE 20,7 29 29

69 --- TERROCHAIRE, Sophie REIMS 36,0 29 29

70 --- WAFFLART, Rémi REIMS BEZANNES 34,8 29 29

71 --- SAGEOT-CHOMEL, Lucas REIMS BEZANNES 16,7 28 28

72 --- JAECK, Jean REIMS 7,6 28 28

73 --- CHEVRON, Guillaume REIMS 12,2 28 28

74 --- DUCREUX, Antoine REIMS 9,5 28 28
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75 --- MUEL, Jérôme REIMS 17,9 27 27

76 --- MERCIER, Emile REIMS 24,8 27 27

77 --- GARINOIS, Adrien CHAMPAGNE 15,5 27 27

78 --- PEREZ, Michèle REIMS 36,0 27 27

79 --- PHILIPPOT, Alex REIMS 29,1 27 27

80 --- GILLANT, Patrick REIMS 28,6 27 27

81 --- LIESCH, Sébastien REIMS 13,4 27 27

82 --- OPASINSKI, Matthieu REIMS 13,0 26 26

83 --- GOUVENAUX, Thibault CHAMPAGNE 18,9 26 26

84 --- SPANTI, Patrick REIMS 22,9 25 25

85 --- DIAZ, Antoine REIMS 10,1 25 25

86 --- COLLIN, Jérôme REIMS 36,0 25 25

87 --- LE HERAN, Marine REIMS 22,5 25 25

88 --- COLBACH, Sophie REIMS 18,0 25 25

89 --- MISERIA, Yoann REIMS 20,7 24 24

90 --- BROISSIN, Come REIMS 4,8 24 24

91 --- VISNEUX, Raynald REIMS 6,0 23 23

92 --- MEDARD, Alexander CHAMPAGNE 19,6 23 23

93 --- BERQUET, Renaud COURCHEVEL 8,7 23 23

94 --- FERY, Antoine REIMS BEZANNES 36,0 23 23

95 --- SURCHAMP, Barbara REIMS BEZANNES 36,0 22 22

96 --- HUBERT, Hugo REIMS 24,1 22 22

97 --- PERRIN, David Andre REIMS BEZANNES 22,0 21 21

98 --- DETANTE, Brice GRAND-EST 10,4 21 21

99 --- LELOIR, Jean Charles REIMS 9,0 20 20

100 --- GUICHARD, Laurent REIMS 18,8 20 20

101 --- FOSSIER, Sylvain MOURMELON 8,0 19 19

102 --- REY, Yvon MEAUX BOUTIGNY 24,4 16 16

103 --- SANGNIER, Carole REIMS 36,0 NR NR

104 --- METERIAN, André REIMS 15,9 NR NR

105 --- FRANZIN, Alexis REIMS 19,7 NR NR
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 12.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GONTERO, Amo REIMS 0,3 36 36

2 --- ANDRE, Julien GRAND-EST 11,5 36 36

3 --- BROISSON, Pierre REIMS 3,6 34 34

4 --- GALLET, Emmanuel REIMS 9,7 33 33

5 --- LATUILIERE, Guillaume REIMS 6,0 32 32

6 --- VISY, Jean-Marc REIMS 11,2 32 32

7 --- JACQUESSON, François-Xavier REIMS 12,0 32 32

8 --- SACHAU, Sylvain AILETTE 10,5 32 32

9 --- BOUABDELI, Ahmed REIMS 8,4 31 31

10 --- COUDIERE-GIRAUD, Emilien REIMS 10,3 30 30

11 --- BONCORPS, Zachary LAC D'ANNECY 4,3 30 30

12 --- HUART, Jean REIMS 2,0 30 30

13 --- ATTALI, Jonathan CHAMPAGNE 10,5 29 29

14 --- JAECK, Jean REIMS 7,6 28 28

15 --- CHEVRON, Guillaume REIMS 12,2 28 28

16 --- DUCREUX, Antoine REIMS 9,5 28 28

17 --- DIAZ, Antoine REIMS 10,1 25 25

18 --- BROISSIN, Come REIMS 4,8 24 24

19 --- VISNEUX, Raynald REIMS 6,0 23 23

20 --- BERQUET, Renaud COURCHEVEL 8,7 23 23

21 --- DETANTE, Brice GRAND-EST 10,4 21 21

22 --- LELOIR, Jean Charles REIMS 9,0 20 20

23 --- FOSSIER, Sylvain MOURMELON 8,0 19 19
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (12.5 -> 24.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ZABARINO, Pascal REIMS 22,4 41 41

2 --- NOEL, Thibaut REIMS 21,7 41 41

3 --- SCHANTZ, Stephan SPERONE 18,3 39 39

4 --- LEHMANN, Gérard REIMS 17,4 38 38

5 --- DE LA BASSETIERE, Gilles REIMS 17,9 36 36

6 --- BOUDIER, Jean Louis REIMS 23,0 35 35

7 --- IFF, Patrick REIMS 21,1 35 35

8 --- MISERIA, Lenny REIMS 17,8 35 35

9 --- BERQUET, Arthur REIMS 21,1 34 34

10 --- BARBIER, Fabien REIMS 20,5 34 34

11 --- LADEVEZE, Raymond CHAMPAGNE 16,2 33 33

12 --- PROMSY, Philippe REIMS 13,6 33 33

13 --- BERQUET, Baptiste REIMS 13,7 33 33

14 --- BOULONNAIS, Stéphane REIMS 22,2 31 31

15 --- JANISSON, Manuel MOURMELON 19,6 31 31

16 --- ROBERT, Victor GRAND-EST 17,3 31 31

17 --- HARDEL, Adrien REIMS 13,1 31 31

18 --- JOVENIN, Nicolas REIMS BEZANNES 22,5 29 29

19 --- FERRERI, Maxime CHAMPAGNE 20,7 29 29

20 --- SAGEOT-CHOMEL, Lucas REIMS BEZANNES 16,7 28 28

21 --- MUEL, Jérôme REIMS 17,9 27 27

22 --- GARINOIS, Adrien CHAMPAGNE 15,5 27 27

23 --- LIESCH, Sébastien REIMS 13,4 27 27

24 --- OPASINSKI, Matthieu REIMS 13,0 26 26

25 --- GOUVENAUX, Thibault CHAMPAGNE 18,9 26 26

26 --- SPANTI, Patrick REIMS 22,9 25 25

27 --- MISERIA, Yoann REIMS 20,7 24 24

28 --- MEDARD, Alexander CHAMPAGNE 19,6 23 23

29 --- HUBERT, Hugo REIMS 24,1 22 22

30 --- PERRIN, David Andre REIMS BEZANNES 22,0 21 21

31 --- GUICHARD, Laurent REIMS 18,8 20 20

32 --- REY, Yvon MEAUX BOUTIGNY 24,4 16 16

33 --- FRANZIN, Alexis REIMS 19,7 NR NR

34 --- METERIAN, André REIMS 15,9 NR NR
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (24.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 VAN AAL, Matthieu REIMS 36,0 59 59

2 --- COLBACH, Grégoire REIMS 36,0 46 46

3 --- ROMDANE, Julien CHAMPAGNE 36,0 42 42

4 --- CALMON, Gilles REIMS 31,1 42 42

5 --- FRANZIN, Adélio REIMS 27,4 41 41

6 --- PARMENTIER, Christophe REIMS 28,9 41 41

7 --- FALLAI, Alexandre REIMS 31,9 40 40

8 --- GENDRET, Jean-Marc REIMS 27,0 40 40

9 --- TRITANT, Frédéric ASPTT EPERNAY 27,3 39 39

10 --- NARDINI, Charles Henry REIMS 29,4 38 38

11 --- ANGEL, Benjamin REIMS BEZANNES 36,0 38 38

12 --- GUILLOCHER, Jean REIMS 30,9 37 37

13 --- LECLERCQ, Christophe REIMS 26,1 35 35

14 --- HUBSCH, Léandre REIMS 35,1 35 35

15 --- BILLET, Maxime REIMS 26,7 34 34

16 --- HUCHARD, Clement REIMS BEZANNES 36,0 33 33

17 --- THIEFFINE, Anton REIMS 27,8 32 32

18 --- LONGERON, Louis REIMS 24,5 31 31

19 --- DEVELEY, Didier REIMS 27,3 29 29

20 --- WAFFLART, Rémi REIMS BEZANNES 34,8 29 29

21 --- MERCIER, Emile REIMS 24,8 27 27

22 --- PHILIPPOT, Alex REIMS 29,1 27 27

23 --- GILLANT, Patrick REIMS 28,6 27 27

24 --- COLLIN, Jérôme REIMS 36,0 25 25

25 --- FERY, Antoine REIMS BEZANNES 36,0 23 23
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Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 20.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BERQUET, Marine REIMS 12,2 40 40

2 --- SIMONET, Valérie REIMS 19,7 40 40

3 --- DEVAUX, Brigitte REIMS 18,4 37 37

4 --- COUPINOT, Martine REIMS 14,4 34 34

5 --- METERIAN, Leonore REIMS 4,7 30 30

6 --- COLBACH, Sophie REIMS 18,0 25 25
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Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (20.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DIAZ, Marie REIMS 29,9 43 43

2 --- MAITRE, Caroline REIMS 36,0 41 41

3 --- COUPINOT, Catherine REIMS 24,6 40 40

4 --- COLIN, Michèle REIMS 22,8 40 40

5 --- BARBIER, Roselyne REIMS 28,1 38 38

6 --- LEFEVRE, Nezlie REIMS 24,9 38 38

7 --- LEFEVRE, Alexandra REIMS BEZANNES 34,6 38 38

8 --- VELLY, Jocelyne REIMS 23,9 37 37

9 --- DE LA BASSETIERE, Coralie REIMS 28,7 37 37

10 --- CAMBIEN, Frederique REIMS 31,6 35 35

11 --- AJAGAYA LE BEAU, Yoko REIMS 23,0 32 32

12 --- FRAEYMAN, Françoise REIMS 20,7 30 30

13 --- TERROCHAIRE, Sophie REIMS 36,0 29 29

14 --- PEREZ, Michèle REIMS 36,0 27 27

15 --- LE HERAN, Marine REIMS 22,5 25 25

16 --- SURCHAMP, Barbara REIMS BEZANNES 36,0 22 22

17 --- SANGNIER, Carole REIMS 36,0 NR NR
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Total :  315 joueurs


